
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Zlínského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Zlínský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Zlínský

 - 03.08.201003.08.2010

3.8.2010 22:33:59 - 3.8.2010 7:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Zlínský
Uherské HradištěOkres

431835072 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Uherské Hradiště, Kněžpole, Kněžpole Profesionální jednotka ze stanice Uherské Hradiště 
zasahovala s jedním zásahovým  vozidlem u požáru slámy 
na poli, který vznikl pravděpodobně nedbalostním 
jednáním. Shořela sláma na rozloze asi 100x40 metrů. 
Požárem škoda nevznikla.

3.8.2010 12:10:42

Stanice  Uh.Hradiště Policie ČR

VsetínOkres

431833072 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Vsetín, Zubří, Zubří Dobrovolná jednotka podniku Gumáren Zubří prověřovala 
hlášený požár signalizací EPS. Průzkumem bylo zjištěno, 
že se nejedná o požár, ale o planý poplach. 

3.8.2010 10:30:04

SDH Gumárny Zubří  

431834072 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Vsetín, Bystřička, Bystřička Hasiči ze stanice Valašské Meziříčí zasahovali u dopravní 
nehody osobního a nákladního automobilu. Při nehodě 
nebyl nikdo zraněn. Jednotka zajistila vozidla proti 
případnému požáru a provedli úklid komunikace po 
dopravní nehodě. 

3.8.2010 11:18:07

Stanice  Valašské Meziříčí Policie ČR

431882072 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Vsetín, Kateřinice, Kateřinice Jednotka profesionálních hasičů ze stanice Vsetín 
zasahovala u dopravní nehody  osobního automobilu na 
hlavní komunikaci v obci Kateřinice. Více viz. samostatná 
zpráva na www.hzszlk.eu

3.8.2010 14:30:06

Stanice  Vsetín Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

431885072 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Vsetín, Zubří, Zubří, Sídlištní 725 Jednotka dobrovolných hasičů z Rožnova pod Radhoštěm 
asistovala u otevření bytu ve spolupráci se záchrannou 
službou. 

3.8.2010 16:11:32

Rožnov p/R Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

ZlínOkres

431883072 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Zlín, Otrokovice, Kvítkovice, J. Valčíka Jednotka profesionálních hasičů ze stanice Otrokovice byla 
vyslána na žádost ZZS na otevření bytu, kde se nacházela 
nemohoucí osoba. Po příjezdu na místo hasiči dveře 
otevřeli. V bytě byl nalezen starší muž, který byl zraněný a 
nemohl se hýbat. Hasiči pomohli zdravotníkům s 
naložením pacienta do sanitky a vrátili se na základnu.

3.8.2010 15:25:26

rusarTisk: Přihlášen:3.8.2010 22:55 1 2Strana /



Stanice  Otrokovice Zdravotnická záchranná služba

431887072 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Zlín, Vlachovice, Vlachovice Profesionální hasiči ze stanice Valašské Klobouky 
zasahovali při odstraňování spadlého stromu mezi obcemi 
Vlachovice a Haluzice. Strom zasahoval do vozovky a 
ohrožoval tak provoz na komunikaci.

3.8.2010 17:41:23

Stanice  Valašské Klobouky  

431888072 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Zlín, Slušovice, Slušovice, nám. Svobody 127/0 Hasiči ze zlínské stanice s jedním vozidlem ve spolupráci s 
dobrovolnými hasiči ze Slušovic zasahovali při požáru 
nákladního automobilu LIAZ ve Slušovicích. Na místo se 
dostavil vyšetřovatel příčin požárů, který stanovil jako 
nejpravděpodobnější příčinu vzniku požáru závadu na 
elektroinstalaci vozu. Požár způsobil škodu 20 tisíc korun, 
uchráněny byly další hodnoty za 200 tisíc.

3.8.2010 17:52:15

Stanice  Zlín, Slušovice Policie ČR

431894072 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Zlín, Zlín, Zlín-střed                              , Osvoboditelů Viz. samostatná zpráva na www.hzszlk.eu3.8.2010 22:02:33

Stanice  Zlín Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

5

0

0

0

0 0

0

20

200

SUMÁŘ 9Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Zlínský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Zlínského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Zlínský za období:

Zasahující složky IZS

 - 3.8.2010 22:33:593.8.2010 7:00:00

03.08.2010 - 03.08.2010

rusarTisk: Přihlášen:3.8.2010 22:55 2 2Strana /


